2024 年８月 27 日

関係各位

代表取締役社長  藤井 良孝

株式会社総合防災の吸収合併に関するお知らせ

当社は、2024 年 10 月１日を効力発生日として、日本ドライケミカル株式会社の完全子会社である株式会社

総合防災を吸収合併（以下、「本合併」という）することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

本合併は、経営資源を集中することで防災関連事業の基盤強化および運営の効率化を図り、日本ドライケミ

カル株式会社のグループ全体における資本収益性の向上を目的としています。

概要の詳細につきましては下記 URL をご参照ください。

IR ニュース｜日本ドライケミカル株式会社 (ndc-group.co.jp)

以上

https://www.ndc-group.co.jp/ir/news.html